(—) új határnapot tűz ki J(ób) pécsi püspök és testvére : Zah ispán, másfelől kopasz 
Detrik mester és rokona [? fráter suus] : Lukács, Fülöp fia s tizenegy serviensük 
ügyében való végleges ítélethozatalra.

Eredetije az Orsz. Levéltárban, Múzeumi Törzsanyag. (X III, sz, kel' 
tezés nélküli oki. 75. sz.)

Az oklevél Dátum pro memória, de szövege szerint királyi, a pecsét pedig 

István ifjabb király pecsétjének töredéke. Az 1794. számmal egybevetve való

színű, hogy 1262 körül kelt.
Szövege a következő :

Dátum pro memória, quod cum in octavis Purificatioms beate Vir- 

ginis venerabilis páter J(ob) Dei gratia episcopus Quinqueecclesiensis 
et Zah comes fráter suus ex una parte, et magister Detricus calvus ac 

Lukach fihus Ph(ilippi) fráter suus et undecim servientes ipsorum, quorum 
nomina in prioribus nostris litteris continentur, ex altéra ad responsionem 
peremptoriam et excipiendam diffinitivam sententiam in nostra debuissént 
presentia comparere, ita videlicet, quod sí qua partium vei personahter non 

compareret et predictus venerabilis páter episcopus Quinqueecclesiensis 
(kihúzva: etZah fráter suus) cum litteris suis et Zah fráter suus cum litteris 
Agriensis capituli, si ipsi personahter adesse non possent, sufficientes non 
mitterent procuratores, super ipsis destructionibus haberentur penitus pro 

convictis, et ydem de predicto magistro Detrico et Lukach fratre suo ac 
undecim servientibus eorumdem prefatis fieret, videlicet si in prefato 

termino per se vei per sufficientem procuratorem non comparerent. Tandem
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1262.

1263. 
febr. 13. 

előtt.

1263. 
febr. 13. 

Nagy
várad.

(1263.)
márc. 31. 

Pásztó.

in ipso termino Detnco et Lucach ac dictis eorum servientibus personaliter 
comparentibus et ad pleram et peremptoriam responsionem paratis vene- 
rabilis páter episcopus Quinqueecclesiensis et Zab comes fráter suus nec 
personaliter comparuerunt, nec sufficientem pro se miserunt aliquem 
responsalem, séd pro eis comparuit quidam Petrus nomine, filius Petuk, 
qui tamen pro eisdem noluit aliqualiter respondere nec diffinitivam excipere 
sententiam iuxta priorum nostrarum continentiam litterarum. Unde de- 
crevimus, ut in quindenis presentis diei partes per se vei per sufficientem 
procuratorem coram nobis deberent comparere, et tunc in presentia et de 
consilio baronum nostrorum sententialiter decernemus, utrum prefati 
venerabilis páter episcopus Quinqueecclesiensis et Zah comes fráter suus 
propterabmissionem(?)prioristermini haberi debeantpenitus pro convictis, 
vei solutis tredecim iudiciis contra tredecim personas per eos in iudicium 
evocatas rursus admitti debeant ad executionem negotn principális. Dátum 
tertio die proximo post octavas Purificationis beate Virginis.